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Ред. 

број 
Име и презиме  на студентот Индекс Оцена Забелешка 

1 Евгенија Поп-Андрејева 1222 7 (седум)  

2 Елма Талевиќ 1237 5 (пет)  

 
      

         Предметен наставник 

        Проф. д-р Горан Златески 

 

 


